
SPROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYśl

Zarządzenie Nr OG.120.15.2014
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 2 lipca 2014r.

w sprawie powołania Komigi Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2014r. poz. 191) w związku z $ 4 uchwały Nr 225/ER/2010 Zarządu Powiatu

Nowotomyskiego z dnia 22 czerwca 2010r. w sprawie określenia procedur postępowania przy

nadawaniu stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w powiecie

nowotomyskim postanawiam, co następuje:

$ 1.

Powołuje Komigę Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

dla nauczyciela -- Renaty oliwy ubiegająceJ się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego.

W skład Komigi wchodzą:

Monika Perz -- Przewodniczący Komigi,

Dorota Solińska - Siwek Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty
w Poznaniu,

Marek Furman Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu,

Małgorzata Tajchert Ekspert z zakresu ekonomii, matematyki

Zbigniew Zygmunt Bukowski Ekspert z zakresu języka angielskiego.

Komika pracuje w terminach określonych w ustawie do czasu zakończenia prac

związanych z postępowaniem egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela

mianowanego

l

2.

3

$ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

STAROSTA

mgrAiiańej Wilkoń.


